
 
 

Mots brillants/Mots surlignés  
 

Description Exemple 

L’exercice des mots brillants/mots 
surlignés permet de créer un texte 
dans lequel il faut souligner les mots 
corrects (et uniques) répondant aux 
critères de la réponse. 

 
 

 

À remplir : 

Instructions, texte du paragraphe, mots corrects. 

Titre de la tâche et consigne : 

 

 

Texte : 

 

 

N° Mots corrects 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

  

  

 


